
Исполнительный комитет 

Мунайкинского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан 

423652 д.Мунайка ,ул.Строителей, д.12 

Тел.(885549)3-58-09 

ИНН 1627005433,КПП162701001 

ОКПО 93072601    ОГРН1061674006415 

 

 Татарстан Республикасы  Менделеев 

муниципаль районы Монай авыл башкарма 

комитеты 

423652 Монай авылы, Тезучелэр ур.12 нче 

йорт 

Тел.(885549)3-58-09 

ИНН 1627005433,КПП162701001 

ОКПО 93072601    ОГРН 1061674006415 

  

 

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                         КАРАР 

 

№1                                                                                                          от 25.01.2017 г.                   

 

«О подготовке  проекта разработки 

генерального плана 

Мунайкинского сельского 

поселения». 

                                                       

 

       В целях урегулирования вопросов устойчивого развития территории 

Мунайкинского сельского поселения Менделеевского муниципального 

района,  руководствуясь с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2033 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Уставом Мунайкинского сельского поселения Менделеевского 

муниципального района, Исполнительный комитет Мунайкинского 

сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

 

       1.Приступить к подготовке проекта разработки генерального плана 

Мунайкинского сельского поселения Менделеевского муниципального 

района. 

       2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Менделеевского муниципального района www. Mendeleevsk.tatarstan.ru. 

       3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

   Глава 

    Мунайкинского сельского поселения                                               А.В.Мессеев                                      

 



 


